
2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 1
09/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Martedì 11/07/2006 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:08.39
2 1 5 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:09.56
3 1 3 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 02:11.43
4 1 6 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:13.71
5 2 1 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:14.46
6 1 8 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:17.11
7 2 8 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:17.67
8 1 1 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:17.95
9 3 5 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.18

10 2 5 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:19.37
11 1 7 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:19.98
12 4 5 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.18
13 3 6 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:20.42
14 1 2 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.82
15 2 6 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:21.25
16 2 3 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.76
17 2 2 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:22.08
18 3 4 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.13
19 4 4 PERON MATTIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:24.05
20 3 3 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.89
21 4 2 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:24.99
22 2 7 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.48
23 3 2 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:26.26
24 4 6 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:26.40
25 3 8 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.89
26 3 7 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:28.50
27 4 3 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:29.12
28 5 4 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 02:29.82
29 3 1 GHIOTTO ALBERTO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:29.99
30 5 6 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:30.06
31 4 8 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.29
32 4 7 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:34.26
33 5 3 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:34.76
34 5 2 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:35.51
35 5 7 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.91
36 5 5 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:36.31
37 5 1 REBESCHINI FABIO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.16
38 5 8 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.89
- 4 1 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 2 4 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL SQU
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 2
09/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Martedì 11/07/2006 ore 09:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:16.86
2 1 5 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:20.10
3 1 2 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:21.48
4 1 3 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:22.18
5 2 3 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.57
6 1 7 PELOSO ALESSIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:24.65
7 1 6 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.68
8 3 7 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.14
9 1 8 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:26.42

10 3 6 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.46
11 2 1 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.42
12 3 3 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:28.64
13 2 2 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:29.04
14 3 5 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.10
15 2 5 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.17
16 2 6 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.62
17 3 8 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:31.18
18 3 4 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:31.72
19 4 6 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:31.99
20 2 4 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:32.40
21 1 1 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.55
22 4 2 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.93
23 3 2 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.93
24 2 7 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:36.40
25 3 1 ZENARI CHIARA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:36.68
26 4 4 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:36.87
27 4 3 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.04
28 4 5 STEFANELLO SAMANTHA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.15
29 5 5 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.46
30 2 8 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:38.59
31 5 4 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:39.29
- 5 3 VACCA ALESSANDRA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 5 6 BORGHETTO JOELLE 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 3
09/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Martedì 11/07/2006 ore 10:16
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 02:20.69
2 1 5 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:33.90
3 1 3 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:34.43
4 1 1 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.91
5 3 4 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.28
6 1 7 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.46
7 2 5 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:48.40
8 2 6 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.22
9 1 6 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:49.91

10 1 8 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:51.24
11 2 4 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:51.28
12 2 2 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:51.57
13 1 2 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.82
14 2 3 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:55.71
15 3 6 CENTURIONI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:57.90
16 2 7 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.71
17 3 7 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:02.80
18 3 2 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.89
19 3 3 FAVA PAOLO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:06.56
20 3 5 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:06.81
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 4
09/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Martedì 11/07/2006 ore 10:31
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.82
2 1 5 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.18
3 1 3 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.10
4 1 6 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.83
5 1 7 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.16
6 1 8 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:55.44
7 2 5 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:57.30
8 1 1 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:58.61
9 1 2 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:01.18

10 2 6 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:02.86
11 2 1 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:03.94
12 3 3 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:04.06
13 2 2 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:06.87
14 3 7 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:09.13
15 2 7 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.14
16 3 4 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.15
17 2 8 ZENARI CHIARA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:11.64
18 2 3 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:13.35
19 3 1 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:13.82
20 3 5 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:15.84
21 3 6 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:16.21
22 3 2 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:21.33
- 2 4 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 5
09/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Martedì 11/07/2006 ore 10:47
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.90
2 1 5 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.37
3 1 2 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.43
4 1 3 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.22
5 2 8 BIANCO DARIO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.21
6 2 6 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.32
7 2 2 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:23.66
8 1 1 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.44
9 3 3 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.51

10 1 8 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.60
11 1 6 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.74
12 2 4 YE KAI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:25.76
13 2 5 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.49
14 2 3 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.81
15 1 7 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.77
16 2 1 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.23
17 5 2 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.83
18 3 5 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.97
19 4 4 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.53
20 5 4 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.65
21 3 2 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.88
22 3 8 FERRO MAURO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:29.91
23 3 7 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.05
24 2 7 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.25
25 4 8 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.40
26 3 1 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.51
27 4 5 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.26
28 5 5 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:31.31
29 3 6 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.54
30 3 4 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.97
31 4 7 VALANDRO LUCA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.61
32 4 2 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.98
33 5 3 BRAGGION DAVIDE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.53
34 4 6 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.13
35 4 1 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.45
36 5 6 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.67
37 4 3 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:35.28
38 5 7 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:35.63
39 5 1 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.29
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 6
09/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Martedì 11/07/2006 ore 11:09
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.66
2 1 4 SCARPA JESSICA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.91
3 2 4 PELOSO ALESSIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:26.42
4 1 1 FEDERICI GUENDALINA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.37
5 3 4 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.22
6 1 7 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.67
7 1 3 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.80
8 1 6 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.05
9 2 3 OPRANDI ANNA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.28

10 1 8 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.52
11 2 2 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.98
12 1 2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.60
13 3 8 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:31.65
14 4 3 NOVENTA ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.04
15 3 3 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.10
16 3 1 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.46
17 2 6 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.92
18 4 4 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.41
19 3 6 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:34.12
20 4 5 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.61
21 2 1 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.73
22 4 7 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.74
23 3 2 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.81
24 4 8 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.89
25 4 2 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.00
26 2 8 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.02
27 2 7 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.75
28 4 6 MARIN MICHELA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:37.38
29 4 1 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.35
30 3 7 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.40
31 5 2 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:39.46
32 5 6 DE IULIIS ELEONORA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:42.48
33 5 5 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:43.63
34 5 3 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.91
35 6 7 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:44.70
36 6 2 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:44.99
37 6 3 REDENTI LORENZA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.87
38 6 4 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:47.07
- 5 7 GALLO SARA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 6 5 CALZAVARA GIORGIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 5 4 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 6 6 BORGHETTO JOELLE 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 3 5 VACCA ALESSANDRA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 2 5 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 7
09/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Martedì 11/07/2006 ore 11:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 05:12.68
2 1 4 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 05:19.51
3 1 6 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:24.41
4 1 3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 05:26.15
5 1 5 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:28.05
6 3 5 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:33.14
7 3 6 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:35.33
8 1 2 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:37.72
9 1 1 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:43.77

10 2 7 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:44.08
11 1 8 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:46.71
12 2 2 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:47.05
13 3 2 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:51.76
14 2 6 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:52.79
15 2 3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:54.11
16 4 5 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:54.12
17 4 6 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:58.94
18 4 3 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:59.73
19 2 5 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:01.49
20 4 4 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:03.01
21 3 4 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:06.45
22 2 4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:10.14
- 2 8 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 3 3 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. SQU
- 2 1 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 8
09/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Martedì 11/07/2006 ore 11:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:35.87
2 1 3 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:39.50
3 1 5 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:42.83
4 2 2 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:47.79
5 2 4 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:48.54
6 1 2 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:51.29
7 1 7 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:51.40
8 1 1 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:53.98
9 1 6 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:55.91

10 1 8 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:56.43
11 2 6 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:58.21
12 2 5 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:59.22
13 2 8 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:01.23
14 3 6 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:03.83
15 3 5 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:06.35
16 2 7 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 06:07.71
17 3 4 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:08.02
18 3 2 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:10.41
19 2 3 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:11.65
20 3 8 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:12.92
21 2 1 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 06:15.62
22 3 1 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:19.78
23 3 7 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 06:37.68
- 3 3 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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